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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72117030P

2. Data e Regjistrimit 17/09/2007
3. Emri i Subjektit SI.SI-AL sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 4, 
Perballe BMV-se 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti 

e mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-
zbatim,sinjalistike rrugore horizontale dhe 
vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Punime dhe projektime ne fushen e 
ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe sinjalistikes rrugore. 
Import-export dhe prodhim te bojrave. " Tregti te mallrave 
dhe produkteve higjeno-sanitare dhe te produkteve dhe 
mallrave parafarmaceutike. Tregti te lendeve te para dhe 
ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe 
parafarmaceutike. Tregti te mallrave dhe pajisjeve te kujdesit 
shendetsor, mallrave te ndryshem ne fushen e shendetesise, 
paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve mjekesore, etj.''  Punime 
elektrike, hidraulike, hvac, aspirim,kondicionim. 
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Rikonstruksion objektesh civile. Rikonstruksion rrugesh. 
Ndertim objektesh civile. Ndertim rrugesh. Projektime 
visibiliteti. Mirembajtje rrugore. Punime ujesjellesi. Punime 
elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem. Tregtim, Import-
export i materialeve elektrike, hidraulike dhe ndertimore. 
Krijim dhe implementim i sistemeve informatike. Prodhim 
software. Sherbim marketingu. Ndertim dhe sherbim per 
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertim dhe sherbim per mirembajtjen e 
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle 
levizese etj). Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. 
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. Projektime 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. 
Transport punonjesish dhe mallra per llogari te aktivitetit te 
shoqerise. Import-export te materialeve inerte dhe tregtimin 
e tyre. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale. Investime , pjesemarrje ne fushen 
industriale turistike. Mjete policore dhe ushtarake. 
Konsulenca: Projektime. Juridike, Sherbime hotelerie, 
organizim eventesh, tregtim energji elektrike, monitorim 
mediatik. supervision, punime konstruksioni, tregtim 
mobileri, tregtim isnstalim sisteme sigurie, design, 
redaktime, botime. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe 2 perdorim shtepiak si: 
detergjentctregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje, tuba 
rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj. me 
shumice dhe pakice, te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve, pajisje komppjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, 
tregetimin dhe mirmbajtjen e gjenratoreve prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me 
karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. 
Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
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mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Stefan Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2019                Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanÇaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Kamion Man F18 me targe AA 
029 KE Tirane  Kashar KASHAR AVP Bremach  "T35" me 
targe AA 032 KM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@sisi-al.com  
Telefon: 0692020434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-100501-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:38598, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar                     "Si.Si-AL"  shpk; Numri i vendimit: 38598;  
Data e vendimit: 11.06.2007;  Data e themelimit : 16.05.2007;  Kohezgjatja pa afat;  
Objekti : punime dheu, sistemime, tarracime, projektime, ndertime dhe asfaltime rrugesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812A3DD5-9B47-44C3-8A19-8F3177710867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB9054-DC6C-4863-8F39-AAAD86CAA702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507541B7-7E6E-473D-8629-B1705D6726B4
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dhe autostradash, ndertime dhe projektime urash, ndertime civile dhe ekonomike, punimet 
e montimit dhe teknologjike, punime topogjeodezike, import eksport te materialeve te 
ndertimit, pastrimi i siperfaqes urbane etj. Kapitali 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota me 
vlere nominale 1000 leke  secila; Selia : ne rrugen Gjin Bue Shpata, Pall. 2/1, Ap.6/3, 
Tirane; Ortak : Stefan Çaçi; Administrator : Stefan Çaçi

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-33-YC-NM-19-12-20070012.pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-101050-09-07
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, tarracime, projektime, ndertime dhe 
asfaltime rrugesh dhe autostradash, ndertime dhe projektime urash, ndertime civile dhe 
ekonomike, punimet e montimit dhe teknologjike, punime topogjeodezike, import eksport te 
materialeve te ndertimit, pastrimi i siperfaqes urbane")          u be            ("Projektim-
zbatim ne fushen e ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("SI.SI-AL")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201688-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 4, Perballe BMV-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Pallati 2/1, ap.6/3, te stadiumi Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275410-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551569-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0DFEA-CCFA-4023-BF2B-4B4DD9749B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7373E4-6B20-4F3F-873B-BDF50599B0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36823B70-7A93-4AB8-919D-288BAAAF7C25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775342-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit")          u be            
("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e mallrave te 
ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore horizontale 
dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime dhe 
projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
dhe sinjalistikes rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846394-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Lavdimir Fusha  ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 24.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C650A-E97B-4C57-9495-76AFDD9933E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431DD896-1CF3-408D-BB00-775148306000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312780EA-2346-4DA7-895A-C7084C51E939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47992B-BC9C-4FE1-86F5-1F4A836C5FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798D8DE-26E2-441C-B50D-A45087F2455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91338879-66BE-4F0F-B61B-CB1A164D7763
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Çaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588448-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT VJETOR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668354-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Man F18 me targe AA 029 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739819-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 1.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DDAAAE-0220-4E84-BA73-33D72E799062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9112E55C-3627-48B9-9C89-4CFDBFE6A949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF56CBA-B1D9-4667-BB1D-769D62B67118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF56CBA-B1D9-4667-BB1D-769D62B67118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F014D0E-CD02-4E38-BEDD-A8EBEDBC69CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389F966-A8DF-43D9-B159-C52F0027C013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031D895-729E-41C7-869C-212714894EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031D895-729E-41C7-869C-212714894EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0B9B54-7E4C-4EA5-B39A-703A35238132
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AVP Bremach  "T35" me targe AA 032 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825879-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087559-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.5.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2015")            u be              ("18/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199917-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371689B-19E6-495C-8C90-4B6D4B8173FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371689B-19E6-495C-8C90-4B6D4B8173FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC0F318-9776-4592-8192-968B5F4F06E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A9862B-0623-4B90-94CF-E002135C660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF851A6F-3A00-44C2-AC48-F00C36EF0F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BFA13C-C8D4-4666-937A-F4221AB44D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543685E-EB77-49F3-8B38-1E2869C60344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CDB17-3DA4-4D55-9F06-794096F82830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CDB17-3DA4-4D55-9F06-794096F82830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0435661-BDE0-4F10-B7A2-DE630C1D1266
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201040-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810792-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857324-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9EDD9-46AA-4CEA-9C9C-2D99B4D26218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3701C-6DA5-4322-B715-9A514F79CD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456DD207-9145-40C9-8465-FD243574098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037F37E-642D-49B1-9363-43FEC782F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037F37E-642D-49B1-9363-43FEC782F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36085B0-8526-4BA9-91CC-618A74C87633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50298A15-7DFD-4E8E-8E9D-AF7998E9080E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12A0ADC-1DEC-44AF-AC13-D175E64196F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65A1D6C-B58D-43BC-922F-1982BD2ACDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652935DD-9FFE-415E-93B2-706D0A2EE97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4A689-0429-40B2-953F-0ADC749CAAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CED0E8-C949-4CFB-B491-2DA0BBD476F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A88C1-EA6C-488C-8A82-2F9CEE73E214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A7EA54-14D3-4B4A-A7A8-87132FD4225B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F64766-51E1-47EA-8BA2-980BA3306F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0E4689-16FD-4411-ADAE-AE16091D5C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B32BFE7-9248-4D1B-A611-F9A3E9FEC9EE
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materialin tjetër shpjegues

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878968-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972630-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159957-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 462 Prot, Nr.1438/1 Dosje, datë : 
14.02.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 2233 Prot, date: 14.02.2017, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “TDR GROUP”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “ SI.SI-AL”shpk, 
me NUIS K72117030P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208434-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.723 Prot., Nr.1438/1  Dosje, datë  
08.03.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Zhbllokimi i te gjitha aksioneve te zoteruara nga shoqeria SI.SI-AL sh.p.k me 
NUIS (NIPT) K72117030P, bllokuar me shkresen Nr. 462 Prot, Nr.1438/1 Dosje, datë 
14.02.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409835-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B32BFE7-9248-4D1B-A611-F9A3E9FEC9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2183B3C-1C3E-4B5C-BD14-5EDD075C2151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26FAD62-59C1-44C9-8EA3-A142913FC436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FD9E2-E2AA-4262-9D29-6C7EDC47B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7BA8F-24C9-4B72-A5E3-E64F4B4EFAA7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999823-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.10.2018 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sisi-al.com")         
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore 
horizontale dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime 
dhe projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
sinjalistikes rrugore.")          u be            ("Projektim-zbatim ne fushen e 
ndertimit.Import-eksport,tregti e mallrave te ndryshme me shumice dhe 
pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore horizontale dhe vertikale,ndricuese dhe 
jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime dhe projektime ne fushen e 
ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime montimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5741E-19F8-4EFE-A2AF-2B76B996BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5741E-19F8-4EFE-A2AF-2B76B996BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4D1C40-F956-4A4F-946B-3699809DB74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE79C9-4576-4A6E-97EB-44CE039A70CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3143E7A-56E9-4AC4-922B-5BCCFB4C39B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912F4263-8264-4B3F-826A-C8740634DF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E93E3C-E36E-4D0E-BEA0-DA33E935FECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD06BCE7-630D-4570-B1D0-40667DA87F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD00E49-8ADA-4796-B522-5BB743D02E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD00E49-8ADA-4796-B522-5BB743D02E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA461D-AC3B-48E9-AFC3-A5038F5311ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7A462A-75C4-4B26-9540-CE080C62C429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC57868-4B7B-41B8-8E17-E9BE996C2D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDC0C49-2AEA-4C36-814F-F6CF4A41FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC111D5F-6A3E-48E2-997A-FD97C83489A7
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teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
sinjalistikes rrugore. Import-export dhe prodhim te bojrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208902-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2019 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Stefan Çaçi si administrator te shoqerise per nje periudhe 4 vjecare 
nga data 18.05.2019 deri me date 18.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("18/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2019")            u be              ("18/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285657-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487681-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E98EFB-F676-48DD-A35B-42749DAF3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E98EFB-F676-48DD-A35B-42749DAF3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5525DA4-C6F1-47EA-892B-471C8F7072D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D412B3F5-59BB-4D74-AA56-D3705735BD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D53895-B997-4111-BFB7-5D88E7B403F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDF127-53C4-41EF-B3F6-86436D58EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDF127-53C4-41EF-B3F6-86436D58EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCE63D7-AB41-4B7D-ACD6-87569C3B7283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF9C764-39BD-4AFD-8D51-7C1936B7FDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02956BDB-770D-4400-8441-88AC0EBD697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CE5E6-BACB-4161-A5C8-06A62DB3FA9A
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore 
horizontale dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime 
dhe projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
sinjalistikes rrugore. Import-export dhe prodhim te bojrave.")          u be            
("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e mallrave te 
ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore horizontale 
dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime dhe 
projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
dhe sinjalistikes rrugore. Import-export dhe prodhim te bojrave. " Tregti te mallrave 
dhe produkteve higjeno-sanitare dhe te produkteve dhe mallrave parafarmaceutike. 
Tregti te lendeve te para dhe ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe 
parafarmaceutike. Tregti te mallrave dhe pajisjeve te kujdesit shendetsor, mallrave 
te ndryshem ne fushen e shendetesise, paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve 
mjekesore, etj.'' ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567621-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Akti i miratimit te Bilancit 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643516-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore 
horizontale dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F937C4-A795-4D03-B2F8-2C86C2E94BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E538D66E-25D8-4831-A190-87844F975A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E538D66E-25D8-4831-A190-87844F975A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1D9624-6EA4-44BB-BEBD-2C3F9DB60E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88622E67-759E-423F-AE2E-9C876B286CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049E7911-A849-4F0D-8F2D-DBEC30ECD378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9136FBC7-112C-4AB8-A814-54C4F22C9908
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dhe projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
sinjalistikes rrugore. Import-export dhe prodhim te bojrave. " Tregti te mallrave dhe 
produkteve higjeno-sanitare dhe te produkteve dhe mallrave parafarmaceutike. Tregti te 
lendeve te para dhe ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe parafarmaceutike. Tregti 
te mallrave dhe pajisjeve te kujdesit shendetsor, mallrave te ndryshem ne fushen e 
shendetesise, paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve mjekesore, etj.'' ")          u be            
("Projektim-zbatim ne fushen e ndertimit.Import-eksport,tregti e mallrave te 
ndryshme me shumice dhe pakice.Projektim-zbatim,sinjalistike rrugore horizontale 
dhe vertikale,ndricuese dhe jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore.Punime dhe 
projektime ne fushen e ndertimit:civile,industriale,energjitike,ekonomike.Punime 
montimi dhe teknologjike.Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
dhe sinjalistikes rrugore. Import-export dhe prodhim te bojrave. " Tregti te mallrave 
dhe produkteve higjeno-sanitare dhe te produkteve dhe mallrave parafarmaceutike. 
Tregti te lendeve te para dhe ndihmese per produkte higjeno-sanitare dhe 
parafarmaceutike. Tregti te mallrave dhe pajisjeve te kujdesit shendetsor, mallrave 
te ndryshem ne fushen e shendetesise, paisjeve higjeno - sanitare, pajisjeve 
mjekesore, etj.''  Punime elektrike, hidraulike, hvac, aspirim,kondicionim. 
Rikonstruksion objektesh civile. Rikonstruksion rrugesh. Ndertim objektesh civile. 
Ndertim rrugesh. Projektime visibiliteti. Mirembajtje rrugore. Punime ujesjellesi. 
Punime elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem. Tregtim, Import-export i 
materialeve elektrike, hidraulike dhe ndertimore. Krijim dhe implementim i 
sistemeve informatike. Prodhim software. Sherbim marketingu. Ndertim dhe 
sherbim per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertim 
dhe sherbim per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore,shkalle levizese etj). Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe 
te telekomunikacionit. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. 
Projektime mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Transport 
punonjesish dhe mallra per llogari te aktivitetit te shoqerise. Import-export te 
materialeve inerte dhe tregtimin e tyre. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe 
vepra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale. 
Investime , pjesemarrje ne fushen industriale turistike. Mjete policore dhe ushtarake. 
Konsulenca: Projektime. Juridike, Sherbime hotelerie, organizim eventesh, tregtim 
energji elektrike, monitorim mediatik. supervision, punime konstruksioni, tregtim 
mobileri, tregtim isnstalim sisteme sigurie, design, redaktime, botime. Import-eksport 
i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 2 perdorim shtepiak si: 
detergjentctregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa 
dhe mirembajtja e tyre.etj. me shumice dhe pakice, te artikujve kancelarie te te gjitha 
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llojeve, pajisje komppjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to, tregetimin dhe mirmbajtjen e gjenratoreve 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter 
social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Shoqeria, brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar 
qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F0840D-B46A-42B5-83A6-339EBD1747A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD512BA5-B3EA-4B34-BF8F-934579DE7E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD512BA5-B3EA-4B34-BF8F-934579DE7E95

